Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kolbenkompressor tragbar Vento SILENT 6 Aerotec 66dB 0Olfrei 230V 8

bar

Eigenschaften

Abgabeleistung (I/min):
Ansaugleistung (Luft) (I/min):
B (mm):
Betriebsspannung (V):
Drehzahl (U/min):
Einsatz:

Fullmenge (I):

H (mm):

L (mm):

Leistung (W):
Schalldruckpegel (dB):

max- Druck (bar):

Typ:

AER®TEC

272,51 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 780315

wartungsfreies Einzylinder-Aggregat mit Teflonkolben,
mit Druckminderer zur genauen
Abgabedruckeinstellung, gerauscharm durch spezielles,
langsamlaufendes, dlfreies Aggregat, mit
GummistandftBen fur vibrationsfreien Stand,
Kesseldruckmanometer und genaue
Abgabedruckregulierung von 0-8 bar

90

110

210

230

1440

fur Montagearbeiten mit kleinem Luftbedarf
6

540

530

700

68

8a

Vento SILENT 6

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

