



Kolbenkompressor tragbar Vento SILENT 6 Aerotec 66dB ölfrei 230V 8 bar



AERTEC

272,51 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 780315

wartungsfreies Einzylinder-Aggregat mit Teflonkolben, mit Druckminderer zur genauen Abgabedruckeinstellung, geräuscharm durch spezielles, langsamlaufendes, ölfreies Aggregat, mit Gummistandfüßen für vibrationsfreien Stand, Kesseldruckmanometer und genaue Abgabedruckregulierung von 0-8 bar

Eigenschaften

Abgabeleistung (I/min):	90
Ansaugleistung (Luft) (I/min):	110
B (mm):	210
Betriebsspannung (V):	230
Drehzahl (U/min):	1440
Einsatz:	für Montagearbeiten mit kleinem Luftbedarf
Füllmenge (I):	6
H (mm):	540
L (mm):	530
Leistung (W):	700
Schalldruckpegel (dB):	68
Тур:	Vento SILENT 6
max- Druck (bar):	8a